1

102 學年度第 2學期花師教育學院主管會議紀錄

會議時間：103 年 4月 17（星期四）上午 10：30~12:00

會議地點：花師教育學院大樓三樓 A309 會議室

主    席：張院長德勝           紀錄:劉修豪

出席人員:張德勝院長、課程系劉唯玉主任、課程系劉明洲副主任、特教系林坤燦主任、
體育系林如瀚主任、幼教系石明英主任、師培中心羅寶鳳主任、教行系范熾

文主任

列席人員：程微雅、廖秋梅、劉修豪

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

壹、 報告

一、本院課程系 4F 廁所公用衛生紙屢遭不明人士抽取並棄置，經該系行政同仁反

應，建請學院處理，請討論。

二、教行系「邁向精緻教育：師資培育與教育領導國際學術研討會」議程報告，

請卓參（如附件）。

三、本院已購置防滑警示牌，各系及師培中心各分配 2座，請各系辦留意即時採

用。

四、本院文宣品之一（花師小書包）已訂購完成，感謝體育系協助，各系若有需

要可向院辦申請，惟數量有限，院辦得視情況提供。

貳、 討論事項

      一、103 學年度大學個人申請入學甄試事務協調，請討論（如附件）。

 決議：照案通過

      二、102 學年第 1學期東華書卷獎頒獎事務，請討論。

 決議：照案通過

      三、教師工作權益及招生策略座談會時間安排（副校長、教務長、國際長親自與

本院教師座談，期望有 1/2 教師出席），請討論。

 決議：4/29(二)中午舉辦

      四、境外越南大學部專班開設及招生（一+三中文授課，一年越南，三年東華），

請討論。

          決議：先以碩專班為考量，開設教育行政與管理境外碩專班（計畫書如附件），

送校發會討論，並於 6月底前報部申請。